
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje sie zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku" i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29621F16-2EBA-4B29-8950-0E5C53D063A5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 807,00 98 327,00

Pozostała działalność 85 807,00 98 327,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

85 807,00 98 327,00

109 411 829,44 109 424 349,44

85395 12 520,00

12 520,00

Razem: 12 520,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

12 520,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29621F16-2EBA-4B29-8950-0E5C53D063A5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 002 768,83 8 002 768,83

Pozostała działalność 2 295 788,83 2 295 788,83

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 102 222,63 1 122 222,63

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

3 178 660,00 3 178 660,00

Dostarczanie ciepła 3 173 660,00 3 173 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 800,00 49 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 650,00 504 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 910 060,14 7 910 060,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 377 384,99 407 384,99

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 210 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 188 000,00 158 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 12 921 409,31 12 921 409,31

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 183 883,00 183 883,00

4090 Honoraria 3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 59 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 1 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 564 556,80 1 564 556,80

Ochotnicze straże pożarne 533 382,02 533 382,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 152,02 132 152,02

4260 Zakup energii 40 400,00 45 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 145,18 42 145,18

801 Oświata i wychowanie 30 147 211,24 30 147 211,24

Szkoły podstawowe 17 352 313,32 17 344 313,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845 612,43 1 837 612,43

80101

75412

5 000,00

-8 000,00

-8 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00

30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

4 000,00

0,00

30 000,00

75075

70007

70005

40001

01095 0,00

0,00

0,00

-4 000,00

-20 000,00

20 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29621F16-2EBA-4B29-8950-0E5C53D063A5. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 101,31 352 901,31

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 900,00 18 100,00

Dowożenie uczniów do szkół 628 894,05 636 894,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 26 100,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 662,72 83 662,72

4300 Zakup usług pozostałych 73 802,72 69 302,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 860,00 14 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 807,00 105 327,00

Pozostała działalność 92 807,00 105 327,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

59 640,00 72 080,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 045,28 1 125,28

855 Rodzina 10 266 182,07 10 266 182,07

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 093 299,00 8 093 299,00

3110 Świadczenia społeczne 7 488 860,00 7 263 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 575 000,00

118 461 829,44 118 474 349,44Razem: 12 520,00

-225 000,00

225 000,00

85502

85395

80146

80113

0,00

12 440,00

80,00

0,00

4 500,00

12 520,00

12 520,00

-4 500,00

0,00

1 200,00

8 000,00

8 000,00

-1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29621F16-2EBA-4B29-8950-0E5C53D063A5. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 1 098 767,08

4010 14 800,00 14800,00 14800,00

4110 2 505,64 2505,64 2505,64

4120 276,85 276,85 276,85

4210 2 412,65 2412,65 2412,65

4300 1 549,31 1549,31 1549,31

4430 1 077 222,63 1077222,63 1 077 222,63

600 60004 2010 37 800,00

4300 37 800,00 37800,00 37800,00

750 75011 2010 243 395,00

4010 181 906,62 181 906,62 181 906,62

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4110 40 621,32 40 621,32 40 621,32

4120 5 867,06 5 867,06 5 867,06

751 75101 2010 3 366,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 255,00 255,00 255,00

751 75109 2010 287 248,00
3030 172 200,00 172 200,00 172 200,00

4110 8 871,33 8 871,33 8 871,33

4120 513,28 513,28 513,28

4170 58 200,00 58 200,00 58 200,00

4210 46 702,39 46 702,39 46 702,39

4300 650,00 650,00 650,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 roku

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29621F16-2EBA-4B29-8950-0E5C53D063A5. Podpisany Strona 1



4710 111,00 111,00 111,00

751 75113 2010 48 013,00

4110 5 750,00 5 750,00 5 750,00

4120 800,00 800,00 800,00

4170 33 450,00 33 450,00 33 450,00

4210 8 013,00 8 013,00 8 013,00

851 85195 2010 60,00

4010 60,00 60,00 60,00

852 85219 2010 31 843,00

3110 31 011,09 31 011,09 31 011,09

4010 831,91 831,91 831,91

852 85228 2010 52 017,00

4170 52 017,00 52 017,00 52 017,00

852 85295 2010 878 722,00

3110 855 500,00 855 500,00 855 500,00

4010 17 110,00 17 110,00 17 110,00

4300 6 112,00 6 112,00 6 112,00

855 85502 2010 8 081 299,00

3110 7 263 860,00 7 263 860,00 7 263 860,00

4010 242 039,00 242 039,00 242 039,00

4110 575 000,00 575 000,00 575 000,00

4300 400,00 400,00 400,00

855 85503 2010 909,00

4010 909,00 909,00 909,00

855 85513 2010 280 136,00

4130 280 136,00 280 136,00 280 136,00

11 043 575,08 11 043 575,08 11 043 575,08 1 259 640,01 384 141,35 0,00 9 399 793,72Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29621F16-2EBA-4B29-8950-0E5C53D063A5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




